
Assistentinnen und Assistenten in Hamburg - You´ll never shoot alone
Vorname Name Skills Telefon eMail Website

Alexander Wöckener Digital/Licht +49 (0) 171 - 3 14 50 06 alex.woeckener@gmail.com

Alexander Knöll Digital/Licht +46 (0) 152 - 28 71 35 73 fotoknoell@gmail.com

Alexandra Kern Licht/Digital +49 (0) 178 - 5 40 51 31 info@alexandrakern.de www.alexandrakern.de

Anni Karrenbauer Licht +49 (0) 171 - 2 02 31 37 annikarre@gmail.com www.annikarrenbauer.de

Anton Poels Licht +49 (0) 176 - 61 33 37 95 apoels@hotmail.de

Asja Caspari Licht +49 (0) 163 - 6 39 32 65 mail@asjacaspari.com www.asjacaspari.com

Ben Kern Licht/Digital +49 (0) 177 - 2 77 79 91 look@benkern.de www.benkern.de

Christian Piel Licht/Digital +49 (0) 176 - 40 71 64 49 mail@christianpiel.com www.christianpiel.com

Christoph Hagen Digital/Licht +49 (0) 175 - 7 12 83 32 hello@christophhagen.com www.christophhagen.com

Daniel Korel Digital/Licht +49 (0) 157 - 52 58 57 37 mail@danielkorel.com

Eik Hentschke Digital/Drohne/Licht +49 (0) 172 - 8 15 12 35 eik@eikhentschke.com www.eikhentschke.com

Florent Jalon Licht/Digital +49 (0) 176 - 61 08 75 51 info@florentjalon.com www.florentjalon.com

Jan Gehrke Digital-Operator +49 (0) 151 - 27 53 18 16 kontakt@jan-gehrke.de www.jan-gehrke.de/de/digital-operator

Jan Hütz Licht/Digital +49 (0) 163 - 3 99 39 11 j@janhuetz.com www.janhuetz.com

Jan Nemecky Licht/Digital +49 (0) 171 - 7 55 16 23 nemecky@mac.com www.doppelsieben.com

Jesko Braun Digital +49 (0) 160 - 91 29 25 90  info@jeskobraun.de  www.jeskobraun.de  

Johannes Wienke Digital-Operator +49 (0) 171 - 5 20 56 72 mail@johanneswienke.com www.johanneswienke.com

Lars Wieters Digital/Licht +49 (0) 170 - 4 72 51 72 mail@larswieters.com www.larswieters.com

Laura Léglise Licht/Digital +49 (0) 171 - 8 80 53 94 mail@lauraleglise.de

Lucas Höllmüller Digital/Licht +49 (0) 157 - 58 07 87 11 lucas.hoellmueller@gmx.de

Martin Oelze Digital +49 (0) 160 - 8 44 34 57 info@martinoelze.de www.martinoelze.de

Matic Blatnik Digital/Licht +49 (0) 174 - 4 75 16 39 info@maticblatnik.com www.maticblatnik.com

Mirko Kraeft Digital-Operator +49 (0) 151 - 28 43 17 57 hallo@mirkokraeft.com www.mirkokraeft.com

Moritz Rehbein Licht +49 (0) 177 - 1 42 18 97 moritz.rehbein@gmx.de www.moritzrehbein.de

Sven Kuhlenkamp Licht/Transportation +49 (0) 172 - 4 27 88 98 svenkuhlenkamp@gmail.com

Svenja Blobel Digital/Licht +49 (0) 176 - 84 60 01 32 svenjablobel@gmail.com www.svenjablobel.de

Tamo Becker Digital/Licht +49 (0) 176 - 55 31 48 96 info@tamobecker.com www.tamobecker.com

Torben Averkorn Digital/Licht +49 (0) 157 - 86 14 02 57 hello@torbenaverkorn.com www.torbenaverkorn.com

Vedad Divovic Digital/Licht +49 (0) 163 - 4 20 50 80 vedad.divovic@gmail.com www.divovic.com
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Victor Dubiel Digital/Licht +49 (0) 151 -15 15 38 76 mail@victordubiel.com www.victordubiel.com

Für Anfragen und Buchungen bitte direkt mit dem/der jeweiligen Assistentin/Assistenten in Kontakt 
treten. Bei Änderungs-/Korrekturwünschen schick uns einfach eine kurze Mail an ham@ksrent.de. 
Please contact the assistants directly for inquiries and bookings.
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